АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 октября 2020 года                                                                                  № 737

р.п. Николаевка

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
        «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого
помещения в жилое помещение»

В соответствии со статьями 22, 23, 24 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого
помещения в жилое помещение».

2.          Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области от 28.06.2012 № 542 «Об утверждении административного регламента
«Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения
в жилое помещение»;

2.2. Постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области от 27.06.2016 № 348 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Николаевский район» от 28.06.2012 № 542».

3.        Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
Муниципального образования
«Николаевский район»                                                                          С.А.Кузин